別記第7号様式(第10条関係)

多古町環境負荷低減型農業資材等導入事業補助金実績報告書

年　　月　　日

多古町長　　　　　　　　様

申請者　住所(所在地)
(団体名又は名称)
氏名(代表者氏名)
連絡先

　　　　　年　　月　　日付け多古町指令第　　　号で交付決定のあった多古町環境負荷低減型農業資材等導入事業補助金について、下記のとおり補助事業が完了したので多古町環境負荷低減型農業資材等導入事業補助金交付要綱第10条の規定により実績を報告します。

記

　1　交付決定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　2　事業の実績
	資材等の名称・数量

	資材等の導入経費
	　　 円

	資材等の導入区分
	新規　　・　　拡大（　　　　a）

	資材等の使用場所（地番）

	事業完了年月日
	年　　月　　日

	対象品目

　3　添付書類
[bookmark: 13000693501000000062]　(1)　資材等の導入経費の領収書の写し
[bookmark: 13000693501000000066](2)　資材等の導入が確認できる写真（製品名、使用状況が分かるもの）
[bookmark: 13000693501000000070](3)　その他町長が必要と認める書類